
                                                                         
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI AVELLINO 

Via Marotta n.14  83100 Avellino  -  tel. 0825790882 
P.E.C.: uspav@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.av@istruzione.it - Sito Web: www.atavellino.it 

 
 

 

                                                                IL DIRIGENTE 

  

RICHIAMATO il provvedimento n. 2491 del 31/05/2022 con il quale sono state 
pubblicate, le Graduatorie ad esaurimento del personale docente della Scuola dell’Infanzia 
della Scuola Primaria della Scuola Secondaria di 1 e 2 grado, classe comune e sostegno della 
Provincia di Avellino per il triennio 2022/2025, con tutte le disposizioni ivi citate che devono 
intendersi integralmente richiamate; 
 
EFFETTUATE le opportune operazioni di aggiornamento e di rettifica  imposte dalle 
sopravvenute recenti sentenze del TAR e del Consiglio di Stato 
 
                                                       DISPONE  

 1.Sono pubblicate, con gli  aggiornamenti di cui in premessa, sulla piattaforma telematica 
di questo A.T. le graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per il 
triennio 2022/2025 della provincia di Avellino unitamente agli  elenchi di sostegno. 

 
 2 È fatta salva la possibilità di esercitare la potestà di autotutela, conferita alle PPAA dalle 
leggi vigenti ed in particolare dall’art. 21 nonies L. 241/90 e s.m.i. 

 

  Il Dirigente                   
               Annabella Attanasio 


		2023-07-13T15:54:24+0000
	ATTANASIO ANNABELLA


		2023-07-13T18:19:34+0200
	protocollo




